

Дата 20.07.2016 г.

№	Фирма					Простор 005 КООД						
	Наименование на дейността					на смет. 005 БИ ДДС		на смет. 005 БИ ДДС				
№	Участък	№	Описание на предмета на работата (работи)	ЕД	количество	цената	договорна	първонач.	договорна			
I	ПОСЛОЖИ	ПОСЛОЖИ НАСТЕН	1	Поставяне на метални керемиди извън терциална линия	м ²	40,00	9,87	9,80	814,7	814,7		
			2	Учредяване на метални керемиди на метални покриви и монтаж на терциална линия	м ²	2,00	87,0	87,0	174,0	174,0		
			3	Учредяване на метални керемиди на метални покриви и монтаж на терциална линия	м ²	110,45	10,41	10,41	1149,264	1149,264		
			4	Учредяване на метални керемиди на метални покриви и монтаж на терциална линия	м ²	125,00	7,57	7,57	946,25	946,25		
			5	Учредяване на метални керемиди на метални покриви и монтаж на терциална линия	м ²	30,56	47,10	47,10	1766,8	1766,8		
		II	ПОСЛОЖИ НАСТАП	ПОСЛОЖИ НАСТАП	6	Доставка и монтаж на метални сградни врати	м ²	30,56	48,43	48,43	1088,878	1088,878
					7	Доставка и монтаж на метални сградни врати	м ²	325,00	16,84	16,84	2105	2105
					8	Доставка и монтаж на метални сградни врати	м ²	37,80	43,2	43,2	1371,6	1371,6
					9	Доставка и монтаж на метални сградни врати	м ²	49,70	41,40	41,40	1658,4	1658,4
					10	Доставка и монтаж на метални сградни врати	м ²	253,00	44,02	44,02	11224,1	11224,1
ПОСЛОЖИ НАСТАП	11			Доставка и монтаж на метални сградни врати	м ²	48,00	36,93	36,93	1641,84	1641,84		
	12			Доставка и монтаж на метални сградни врати	м ²	30,56	129,45	129,45	78,785	71,785		
	13			Доставка и монтаж на метални сградни врати	м ²	3,00	175,41	175,41	106,41	809,735		
	14			Доставка и монтаж на метални сградни врати	м ²	100,00	2,20	2,20	1000	1000		
	15			Доставка и монтаж на метални сградни врати	м ²	18,60	5,83	5,83	114,744	114,744		
III	ПОСЛОЖИ НАСТАП	ПОСЛОЖИ НАСТАП	16	Изпълнение работи	м ²	16,80	10,41	10,41	174,888	174,888		
			17	Доставка и монтаж на метални сградни врати	м ²	3,00	47,16	47,16	330,12	330,12		
			18	Изпълнение работи	м ²	8,80	12,67	12,67	123,876	123,876		
			19	Изпълнение работи	м ²	7,00	15,91	15,91	111,37	111,37		
			20	Изпълнение работи	м ²	11,00	9,78	9,78	114,14	114,14		
		ПОСЛОЖИ НАСТАП	21	Изпълнение работи	м ²	5,63	23,42	23,42	15,223	15,223		
			22	Изпълнение работи	м ²	13,00	41,48	41,48	538,88	538,88		
			23	Изпълнение работи	м ²	23,28	23,28	23,28	511,72	511,72		
			24	Изпълнение работи	м ²	21,00	65,28	65,28	1436,10	1436,10		
			25	Изпълнение работи	м ²	3,00	127,18	127,18	127,18	127,18		
IV	ПОСЛОЖИ НАСТАП	ПОСЛОЖИ НАСТАП	26	Изпълнение работи	м ²	1,00	234,72	234,72	234,72	234,72		
			27	Изпълнение работи	м ²	1,00	234,72	234,72	234,72	234,72		
			28	Изпълнение работи	м ²	3,00	354,58	354,58	354,58	354,58		
			29	Изпълнение работи	м ²	1,00	4754,24	4754,24	4754,24	4754,24		
			30	Изпълнение работи	м ²	1,00	29,07	29,07	49,78	36,78		
		ПОСЛОЖИ НАСТАП	31	Изпълнение работи	м ²	2,20	230,28	230,28	460,52	460,52		
			32	Изпълнение работи	м ²	1,00	3647,09	3647,09	3647,09	3647,09		
			33	Изпълнение работи	м ²	28,00	19,71	19,71	551,88	551,88		
			34	Изпълнение работи	м ²	1,00	2617,37	2617,37	2617,37	2617,37		
			35	Изпълнение работи	м ²	1,00	423,02	423,02	423,02	423,02		
V	ПОСЛОЖИ НАСТАП	ПОСЛОЖИ НАСТАП	36	Изпълнение работи	м ²	10,00	10,16	10,16	101,6	101,6		
			37	Изпълнение работи	м ²	40,00	29,24	29,24	1169,6	1169,6		
			38	Изпълнение работи	м ²	1,00	48,82	48,82	48,82	48,82		
			39	Изпълнение работи	м ²	18,00	8,63	8,63	154,88	154,88		
			40	Изпълнение работи	м ²	21,00	3,84	3,84	96	96		
		ПОСЛОЖИ НАСТАП	41	Изпълнение работи	м ²	1,00	46,51	46,51	46,51	46,51		
			42	Изпълнение работи	м ²	35,00	6,83	6,83	170,75	170,75		
			43	Изпълнение работи	м ²	23,00	10,41	10,41	260,25	260,25		
			44	Изпълнение работи	м ²	26,00	31,97	31,97	790,26	790,26		
			45	Изпълнение работи	м ²	24,00	38,55	38,55	539,7	539,7		
VI	ПОСЛОЖИ НАСТАП	ПОСЛОЖИ НАСТАП	46	Изпълнение работи	м ²	35,00	9,25	9,25	324,1	324,1		
			47	Изпълнение работи	м ²	72,00	43,82	43,82	1183,14	1183,14		
			48	Изпълнение работи	м ²	68,00	36,07	36,07	2466,76	2466,76		
			49	Изпълнение работи	м ²	3,50	152,57	152,57	537,495	537,495		
			50	Изпълнение работи	м ²	51,00	202,67	202,67	10339,07	10339,07		
		ПОСЛОЖИ НАСТАП	51	Изпълнение работи	м ²	1180,00	2,20	2,20	2616,1	2616,1		
			52	Изпълнение работи	м ²	1180,00	2,20	2,20	2616,1	2616,1		
			53	Изпълнение работи	м ²	1180,00	2,20	2,20	2616,1	2616,1		
			54	Изпълнение работи	м ²	1180,00	2,20	2,20	2616,1	2616,1		
			55	Изпълнение работи	м ²	1180,00	2,20	2,20	2616,1	2616,1		

Средна часова ставка - 4,28 лв./ч.
 Допълнителен разход за труд - 80 %
 Допълнителен разход за транспорт и материални - 20 %
 Допълнителен разход за материални разходи от изчисленията - 10 %
 Примемба - 10 %

Платено: _____

Информацията е заличена на основание ЗЗЛД.